83

&.al.a dv, (··"'>'_o?P.J_.~~~_L~t

Exmo.Senhor Presidente da CâmaraMunicipalde C;~~~-L~~~1J,;----

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

VEREADOR CLAIRTON-ALEMÃO
1\ P F' o V li o (.)

014/2017

CLAIRTON ALEMÃO, Vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa
Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Município, solicitando informação, relativo aos cargos comissionados e
estatutários que estão em atividade, questionando onde estão lotados e, quais
são suas respectivas funções, bem como qual é o valor recebido por cada um.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 15 de fevereiro de 2017.

~~/
Clairton Darei Tummler (Alemão)

Vereador

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO- PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082
Email: verclairtonalemao@cmlampolargo.pr.gov.br

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br